

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ...โครงการก่อสร้างถนนผิวทาง Cape seal หมู่ที่ ๑๒ บ้านคลองสำราญ (สายวัดพระนอน)
ตำบลเขาคีรีส อำเภอพราณกระต่าย จังหวัดกำแพงเพชร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....กองช่างเทศบาลตำบลเขาคีรีส.....
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๑,๒๓๓,๐๐๐.....บาท
๓. ลักษณะงาน...ดำเนินการก่อสร้างถนนผิวทาง Cape Seal บ้านคลองสำราญ (สายวัดพระนอน)
ผิวทางกว้าง ๖.๐๐ เมตร ไหล่ทางข้างละ ๑.๐๐ เมตร ระยะทาง ๓๗๕ เมตร ปูผิวทาง Cape Seal
ตามรูปแบบและรายการของเทศบาลตำบลเขาคีรีส กำหนด พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่.....๒๗...มิถุนายน....๒๕๖๐.....เป็นเงิน.....๑,๒๖๘,๐๐๐.....บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ปร.๔แบบแสดงรายการปริมาณงาน และราคา.....(แบบ..ปร.๔) จำนวน....๒.....แผ่น
 - ๕.๒ปร.๕แบบสรุปประมาณราคาค่าบำรุงรักษาทาง.....(แบบ..ปร.๕) จำนวน....๑.....แผ่น
 - ๕.๓
 - ๕.๔
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑นางสาวอัจฉรา ชาวอุไร.....
 - ๖.๒นายวสันต์ บดีรัฐ.....
 - ๖.๓นางอารีย์ พันทับ.....

สรุปประมาณราคาค่าบำรุงรักษาทาง

วันที่ประมาณราคา 27 มิถุนายน 2560

ประเภทงาน	ก่อสร้างถนนผิวทาง Cape Seal		
ส่วนราชการ	กองช่าง เทศบาลตำบลเขาคีรีส		
รหัสสายทาง	- ชื่อสายทาง ภายในหมู่บ้านหมู่ที่ 12 บ้านคลองสำราญ ตำบลเขาคีรีส อำเภอบางขัน จังหวัดกำแพงเพชร		
ระยะทางดำเนินการ	0.375 กม. ช่วง กม.0+500 - กม.0+875		
การก่อสร้าง	ผิวทาง Cape Seal ประเภท 1 (Slurry Seal ชนิดที่ 2)	กว้าง	6.00 เมตร
	ผิวไหล่ทาง Cape Seal ประเภท 1 (Slurry Seal ชนิดที่ 2)	กว้างข้างละ	1.00 เมตร
สรุปปริมาณงานตามแบบฟอร์ม	ปร.4/1 (บร.) : งานก่อสร้างทาง	จำนวน	2.00 แผ่น

ที่	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุนงานทาง	1,265,649.69	- Factor F ประเภทงานก่อสร้างทาง 1.3624
2	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	3,000.00	- Factor F ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม: - เงินล่วงหน้าจ่าย 0.0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR) 6.0% - เงินประกันผลงานหัก 0.0% - พื้นที่ฝนตกปกติ ราคาน้ำมันดีเซล 23.50 บาท
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้าง	1,268,649.69	(หนึ่งล้านสองแสนหกหมื่นแปดพันหกร้อยสี่สิบเก้าบาทหกสิบเก้าสตางค์)
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ	1,268,000.00	(หนึ่งล้านสองแสนหกหมื่นแปดพันบาทถ้วน)
ระยะทางดำเนินการ 0.375 กม.ราคาเฉลี่ย กม.ละ		3,381,333.33	(สามล้านสามแสนแปดหมื่นหนึ่งพันสามร้อยสามสิบสามบาทสามสิบสามสตางค์)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
(นางสาวอัจฉรา ชาวอุไร
ปลัดเทศบาลตำบลเขาคีรีส

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายवलันต์ บดีรัฐ)
ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นางอารีย์ พันทับ)
หัวหน้าสำนักงานปลัด

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ	ก่อสร้างถนนผิวทาง Cape Seal		
ส่วนราชการ	กองช่าง เทศบาลตำบลเขาคีรี		
รหัสสายทาง	- ชื่อสายทาง ภายในหมู่บ้านหมู่ที่ 12 บ้านคลองสำราญ ตำบลเขาคีรี อำเภอพรานกระต่าย จังหวัดกำแพงเพชร		
ระยะทางดำเนินการ	0.375 กม. ช่วง กม.0+500 - กม.0+875		
การก่อสร้าง	ผิวทาง Cape Seal ประเภท 1 (Slurry Seal ชนิดที่ 2)	กว้าง	6.00 ม.
	ผิวไหล่ทาง Cape Seal ประเภท 1 (Slurry Seal ชนิดที่ 2)	กว้างข้างละ	1.00 ม.
ประมาณราคาวินิจฉัย	27 มิถุนายน 2560		

[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]=[4]x[5]	[7]	[8]=[5]x[7]	[9]=[4]x[8]
ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคาทุน (บาท)	Factor F	ราคาต่อหน่วย คูณ Factor F	ราคากลาง (บาท)
1	งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1 งานถมปาดและขุดต่อขนาดเบ้า	ตร.ม.	750.00	1.64	1,230.00	1.3624	2.23	1,675.75
	1.2 งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION)							
	1.2.1 งานดินตัด (วัสดุที่ขุดตัดประเภทดิน)	ลบ.ม.	34.00	43.59	1,482.06	1.3624	59.39	2,019.16
	1.3 งานดินคันทาง (EMBANKMENT)							
	1.3.1 งานดินถมคันทาง : แนวเก่า (ดิน ดินปนทราย)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
	1.3.2 งานดินถมคันทาง : (ดิน ดินปนทราย) วัสดุจากงานดินตัด	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
2	งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASE)							
	2.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุลูกรัง(ปรับเสริมระดับ)	ลบ.ม.	441.00	337.71	148,930.11	1.3624	460.10	202,902.38
	2.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES) บดอัดแน่น							
	2.2.1 งานพื้นทางหินคลุก	ลบ.ม.	630.00	516.37	325,313.10	1.3624	703.50	443,206.57
3	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	3.1 งานลาดแอสฟัลท์ไพร์โคต (PRIME COAT)							
	3.1.1 งานลาดแอสฟัลท์ไพร์โคต พื้นทางหินคลุก ใช้ยาง CSS-1	ตร.ม.	2,250.00	27.61	62,122.50	1.3624	37.62	84,635.69
	5.5 งานผิวทางแบบ Cape Seal							
	5.5.1 งานผิวทาง Cape Seal ประเภท 1 (Slurry Seal ชนิดที่ 2)							
	5.5.1.1 งานผิวทางแบบเซอรัฟเฟสทรีตเมนต์ชั้นเดียว ใช้หิน Single Size 1/2 "	ตร.ม.	2,250.00	46.57	104,782.50	1.3624	63.45	142,755.68
	5.5.1.2 งาน Fog Spray	ตร.ม.	2,250.00	8.84	19,890.00	1.3624	12.04	27,098.14
	5.5.1.3 งานฉาบผิวทางด้วย Slurry Seal ชนิดที่ 2	ตร.ม.	2,250.00	42.58	95,805.00	1.3624	58.01	130,524.73

4	งานไหล่ทาง (SHOULDER)							
4.1	งานลาดแอสฟัลท์ไพรด์ (PRIME COAT)							
4.1.1	งานลาดแอสฟัลท์ไพรด์ พื้นทางหินคลุก ใช้งาน CSS-1	ตร.ม.	750.00	27.61	20,707.50	1.3624	37.62	28,211.90
4.2	งานผิวทาง Cape Seal							
4.2.1	งานผิวทาง Cape Seal ประเภท 1 (Slurry Seal ชนิดที่ 2)							
4.2.1.1	งานผิวทางแบบเซอรืเฟสทรีตเมนต์ชั้นเดียว ใช้หิน Single Size 1/2 "	ตร.ม.	750.00	46.57	34,927.50	1.3624	63.45	47,585.23
4.2.1.2	งาน Fog Spray	ตร.ม.	750.00	8.84	6,630.00	1.3624	12.04	9,032.71
4.2.1.3	งานฉาบผิวทางด้วย Slurry Seal ชนิดที่ 2	ตร.ม.	750.00	42.58	31,935.00	1.3624	58.01	43,508.24
5	งานโครงสร้างระบายน้ำ							
5.1	ค่าท่อกลม คลส. ชั้น 3 (ค่าท่อรวมค่าขนส่งและขึ้น-ลงท่อแล้ว)							
5.1.1	ท่อขนาด Dia. 0.40 ม.	ม.	68.00	328.09	22,310.12	1.3624	446.99	30,395.31
5.2	ค่างานวางท่อกลม คลส. 1 แถว แบบ ORDINARY (ข)							
5.2.1	ท่อขนาด Dia. 0.40 ม.	ม.	68.00	420.00	28,560.00	1.3624	572.21	38,910.14
6	งานเครื่องหมายจราจรบนพื้นทาง							
6.1	งานตีเส้นใช้สีเทอร์โมพลาสติกขาวกว้าง 10 ซม. เหลือกว้าง 10 ซม.	ตร.ม.	84.00	290.00	24,360.00	1.3624	395.10	33,188.06
รวมเงินเป็นเงินค่าก่อสร้าง (หนึ่งล้านสองแสนหกหมื่นห้าพันหกกร้อยสี่สิบเก้าบาทหกสิบเก้าสตางค์)					928,985.39			1,265,649.69
คิดเป็นเงินราคากลางงานก่อสร้าง (หนึ่งล้านสองแสนหกหมื่นห้าพันบาทถ้วน)								1,265,000.00

1. ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง	=	928,985.39	บาท	[1]
2. ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	-	บาท	[2] ไม่มีค่าก่อสร้าง
3. ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ (รายละเอียดตามแบบคำนวณที่แนบ)	=	-	บาท	[3] ไม่มีค่าใช้จ่ายพิเศษ
4. ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง	=	1.3624		[4]
5. ค่า Factor F งานก่อสร้างงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	-		[5]
6. ค่า Factor F ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ	=	1.0000		[6]=1+([3]/([1]x[4]+[2]x[5]))
7. ค่า Factor F งานก่อสร้างทางซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด	=	1.3624		[7]=[4]x[6]
8. ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยมซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด	=	-		[8]=[5]x[6]

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นางสาวอรรดา ชาวอุไร)

ปลัดเทศบาลตำบลเขาคีรี

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสันต์ บติรัฐ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางอารีย์ พันทับ)

หัวหน้าสำนักงานปลัด